АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «26 »  июля  2019г.        с.Андреево-Мелентьево                         №
69
	О внесении изменений в постановление Администрации

Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2016г. № 97 «О порядке работы и составе комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения и ее функциональных органов»

В соответствии со ст. 17 Федерального  закона от 02.03.2007года                № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения  от «29» августа 2016 года № 189 «Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», в целях приведения правовых актов Андреево-Мелентьевского сельского поселения в соответствие с действующей структурой и штатной расстановкой, Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2016г. № 97 «О порядке работы и составе комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения и ее функциональных органов» по  составу конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения, изложив  приложение  № 2  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

      Л.Н Лищенко
Приложение № 2
к постановлению Администрации

«О внесении изменений в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского

Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 26.07.2019г.№69
поселения от 30.08.2016г. № 97 «О порядке работы и составе комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения и ее функциональных органов»

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантных должностей муниципальной службы

Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

и ее  отраслевых (функциональных) органов

	Иваница Юлия Викторовна
	- глава администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения, председатель комиссии

	Лищенко Людмила Николаевна
	- начальник сектора по общим и организационным вопросам администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Пашкова Марина Васильевна
	- главный специалист сектора муниципального хозяйства администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения, секретарь конкурсной комиссии.

	                    Члены комиссии:

	Айрапетян Алина Сасуновна
Семко Ольга Сергеевна
	- начальник отдела экономики и финансов администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
- главный бухгалтер администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Корабейников Виктор Гаврилович
	- начальник сектора муниципального хозяйства администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Лаптева Татьяна Григорьевна
	- старший инспектор отдела экономики и финансов администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения